35026
LAGOS 52

Generel information

Materialenummer
EAN/UPC

Dimensioner

Produktets diameter (i mm/in)
Produktets hgjde (i mm/in)
Varens hgjde, mm/in
Canopyens diameter (i mm/in)

Fan

Motortype

Motor, watt
Driftsspaending

Farve

Materiale

Vingefarve (1)
Vingemateriale

Antal vinger
Vingeindstillingsvinkel
Velegnet til skrdvaegge

Ydeevne

Watt/Luftmaengde (1)
Revolutioner, pr minut (1)
Luftmaengde, m3/pr. time (1)

35026
9002759350260

1320
450
415
168

DC

24

220-240V, 50Hz
mat sort

stal

rotbraun Holzoptik
ABS

3

14°

13
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35026
LAGOS 52

[lluminant

Lyskildetype (1)
Lyskilde

Fatningstype (1)
Maks. effekt (1)

Controls

optional controllers
Antal batterier

Features

Funktion

Eksklusiv

No

fjernbetjening inkl.
kontrol via fjernbetjening
vendbar

5 hastigheder
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